
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Tereza Knotová 

Studijní obor/zaměření: Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce: Marketing maloobchodu vybrané firmy 

 

Hodnotitel – vedoucí práce: Doc. Ing. P. Cimler, CSc. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda         

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 
 

Práce dává velmi jasnou představu o uplatňování in-store- marketignu, resp. procesech a nástrojích in-store 

komunikace v hypermarketu Tesco. Je založena na teoretických východiscích zpracovaných s využitím 

adekvátních zdrojů, využívá v maximální možné míře osobní zkušenosti autorky i výsledků dotazníkového 

šetření. Konfrontuje praktické uplatňovámi s poznatky a zkušenostmi odborníků, pomocí ozázek získává 

patřičné informace, z kterých může činit závěry a doporučení. Metodicky je práce zpracována též na úrovni 

odpovídající tomuto stupni kvalifikační práce.  Ve všech ohledech ji hodnotím jako výbornou, i když lze 

předpokládat k práci diskusi, směřovanou však spíše na zajímavosti a zákaznické zkušenosti. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 
 

Existuje flexibilita pracovníků při jejich nasazování v procesech? Např. zaměstnnec doplňování zboží a 

pokladen, informací a pokladen apod.?  

 

 

 

 

V Plzni, dne 12. 5. 2022        Podpis hodnotitele  


